

název akce: Snížení energetické náročnosti průmyslového objekt

popis: D.1.4.7 Rozpočet

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			3 047 183
2	doprava dodávek	2,50	3 047 183	76 180
3	přesun dodávek	2,50	3 047 183	76 180
4	materiál elektromontážní			1 296 433
5	prořez	5,00	1 152 873	57 644
6	materiál podružný	8,00	1 296 433	103 715
7	materiál další obory			15
8	elektromontáže			731 710
9	zemní práce			282 210
10	PPV pro elektromontáže	5,00	2 189 502	109 475
11	PPV pro zemní práce	2,50	282 210	7 055
12	dodávky celkem			3 123 363
13	materiál+výkony celkem			2 664 437
14	ostatní náklady			154 074
15	zařízení staveniště	1,00	2 664 437	26 644
16	provozní vlivy	1,00	2 664 437	26 644
17	kompletační činnost			3 500
18	revize			4 039
19	komplexní zkoušky			5 000
20	ochranné a pracovní pomůcky			1 017
21	investorská činnost			3 500
22	projekty			95 000
23	autorský dozor			25 000
24	cena bez DPH			6 132 218
25	DPH základní sazba	21,00	480 983	101 006
26	DPH snížená sazba	15,00	5 651 235	847 685
27 CENA vč.DPH (Kč)				7 080 909

Datum: 24.3.2019

Vypracoval: R.Coufal

Zadavatel umožňuje použití i jiných kvalitativně a technicky rovnocenných nebo lepších řešení.

název akce: Snížení energetické náročnosti průmyslového objektu
popis: D.1.4.7 Rozpočet

Soupis položek

p.č.	č. položky	popis položky		mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem	DPH
Dodávky zařízení										
1	000713186	skříňZasu M7i8239 IP43 2x230V 400V/16/32A/5p jst		ks	9,00	5650,00	50 850			Z
2	000716115	ovládací skříň osvětlení		ks	5,00	3950,00	19 250			Z
3	000552411	Nouzová svítidla 3W, 1hod		ks	34,00	100,00	50 660			S
4	000345103	podlahová krabice Pandora48 470x470mm/85-115mm		ks	1,00	1600,00	1 600			S
5	000345141	OPB nosič přístroje do krabice		ks	2,00	96,90	194			S
6	000345131	VBC výko otvácí čtvercové IP30/280mm		ks	1,00	667,00	667			S
7	000509101	B - LED svítidlo, 52W		ks	40,00	2800,00	112 000			S
8	000509004	E - LED svítidlo, 27W		ks	24,00	2300,00	55 200			S
9	000509003	D - LED svítidlo, 26W		ks	10,00	2100,00	21 000			S
10	000509002	C - LED svítidlo, 34W		ks	10,00	1400,00	14 000			S
11	000521011	A - LED svítidlo 200W		ks	131,00	6000,00	786 000			S
12	000521023	G - LED svítidlo, 27W		ks	3,00	1550,00	4 650			S
13	000549111	R - LED reflektor s čídelm, 100W		ks	4,00	1210,00	4 840			Z
14	000521023	F - LED svítidlo, 47W		ks	27,00	1 650,00	41 850			S
15	000731231	rozvaděč R1		ks	1,00	260000,00	260 000			Z
16	000731311	rozvaděč R2		ks	1,00	45000,00	45 000			Z
17	000731311	rozvaděč R3		ks	1,00	22000,00	22 000			Z
18	000731311	rozvaděč R5		ks	1,00	22000,00	22 000			Z
19		Koncová napájecí skříň 400 A		ks	2,00	15385,30	30 771			Z
20		Rovná délka distribuční 3M 400 A		ks	4,00	18175,50	72 702			Z
21		Rovná délka distribuční 5M 400 A		ks	24,00	19538,40	468 922			Z
22		Univerzální držák 100-400 A		ks	46,00	129,50	5 957			Z
23		Vývodní skříň 100A pojistková 22X58		ks	6,00	4083,10	24 499			Z
24		Koncová napájecí skříň 800-1000 A levá		ks	1,00	30426,90	30 427			Z
25		Rovná délka distribuční 3M 800 A		ks	1,00	29141,70	29 142			Z
26		Rovná délka distribuční 5M 800 A		ks	17,00	46867,10	796 741			Z
27		Univerzální držák 500-1000 A		ks	30,00	255,50	7 665			Z
28		Vývodní skříň 100A pojistková 22X58		ks	5,00	4083,10	20 416			Z
29	000436679	blok odpínače SE-BL-J1600-V001 3pol pro BL1600		ks	1,00	13000,00	13 000			S
30	000436672	spoušť SE-BL-1600-DTV3 630-1600A distri proBL1600		ks	1,00	30600,00	30 600			S
31	000436686	spoušť podpřetřevá SP-BL-X230 230Vac/220Vdc pro BL		ks	1,00	2150,00	2 150			S
32	000483211	elektrůměr 3fázový nepřímý ET411 x/5A		ks	1,00	2430,00	2 430			S

[illegible]

součet

3 047 183

Materiál elektromontážní

33	000410201	spínač 10A/250Vsf Swing 3557G-C01340 fazen1	ks	31,00	67,00	2 077	S
34	000410211	přepínač 10A/250Vstřf Swing 3557G-C05340 fazen1 5	ks	9,00	98,00	882	S
35	000410213	přepínač 10A/250Vstřf Swing 3557G-C06340 fazen1 6	ks	2,00	72,00	144	S
36	000410214	přepínač 10A/250Vstřf Swing 3557G-C52340 fazen1 6+6	ks	1,00	120,00	120	S
37	000410216	přepínač 10A/250Vstřf Swing 3557G-C07340 fazen1 7	ks	1,00	106,00	106	S
38	000410221	spínač 10A/250Vstřf 3553-01929 Praktik IP44 faz.1	ks	6,00	77,00	462	S
39	000413002	přepínač 10A/250Vstřf 3553-06929 Praktik IP44 faz.6	ks	2,00	80,00	160	S
40	000418112	spřáková přípojka 25A/380Vstřf zapuštěl. 39563-23C	ks	2,00	287,00	574	S
41	000418111	spřáková přípojka 25A/380Vstřf nástěnná 39563-13C	ks	1,00	274,00	274	S
42	000410225	spínač zaluzový faz.1+1	ks	3,00	176,00	528	S
43	000410107	spínač automatic+snímač pohybu	ks	12,00	1500,00	18 000	S
44	000418625	spínač TS	ks	1,00	530,00	530	S
45	000401161	záruka 2násobná 16A/250V Swing 5512G-C02349	ks	60,00	93,00	5 580	S
46	00042015	Zásuvka 16A/250Vstřf Praktik 5518-2029/IP44(plast)	ks	10,00	150,00	1 500	S
47	000199412	svorkovnice typ EPS1 ekvipovalní+kynt	ks	9,00	330,00	2 970	S
48	000312911	krabicev rozvodka ACIDUR 6455-11	ks	200,00	75,90	15 180	S
49	000311117	krabice univerz/rozvodka KUG8-1903 vč.KO68 +S66	ks	120,00	29,30	3 516	S
50	000311211	krabice přístrojová KP68/2	ks	120,00	3,70	444	S
51	000172321	kabel 1KV AYY 1x400	m	500,00	231,00	115 500	S
52	000172319	kabel 1KV AYY 1x240	m	1100,00	151,00	166 100	S
53	000172316	kabel 1KV AYY 1x120	m	330,00	85,40	28 182	S
54	000101107	kabel CYKY 3x4	m	3000,00	40,90	122 700	S
55	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	600,00	14,00	8 400	S
56	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	600,00	22,90	13 740	S
57	000203308	kabel JYTY 14x1	m	100,00	39,20	3 920	S
58	000203310	kabel JYTY 24x1	m	100,00	61,20	6 120	S
59	000101211	kabel 1KV CYKY 4x25	m	80,00	260,00	20 800	S
60	000353407	kab žlab MARS 2000mm děro NKZI 100X500X1.25 F	m	300,00	1130,00	339 000	S
61	000353437	MARS/ obkoub 90° NK 90X100X500 F	ks	5,00	198,50	7 330	S
62	000353457	MARS/ obkoub klesající 90° NK0 90X100X500 F	ks	1,00	1260,00	1 260	S
63	000353507	MARS/ P-TUC NT 100X500 F	ks	2,00	1480,00	2 960	S
64	000322124	trubka PVC tuhá střední namáhání 4025	m	300,00	16,30	4 890	S
65	000322126	trubka PVC tuhá střední namáhání 4040	m	200,00	31,20	6 240	S
66	000173108	vodič CYA 6 /H07V-K/	m	500,00	18,30	9 150	S
67	000173116	vodič CYA 120 /H07V-K/	m	500,00	337,00	168 500	S
68	000173111	vodič CYA 25 /H07V-K/	m	300,00	69,20	20 760	S
69	000190219	kabelové oko Al lisovací 240x12 ALU	ks	50,00	93,50	4 675	S
70	000190216	kabelové oko Al lisovací 120x12 ALU	ks	14,00	40,00	560	S
71	000190219	kabelové oko Al lisovací 400x12 ALU	ks	240,00	93,50	2 244	S
72	000199513	štitěk kabelový 60x24mm velký	ks	100,00	3,30	330	S
73	000488418	měřicí trafo proudy CLA3.2/30VA/0,5-1 1250/5A	ks	3,00	1210,00	3 630	S
74	000487151	měřicí trafo napětí TV50t0,5-1,0/25-50-100VA	ks	1,00	7030,00	7 030	S
75	000432331	odpoj.pvz Petron-1 le 125 A, Ue AC 690 V /DG 440 V,	ks	1,00	233,00	233	S
76	000432331	odpoj.pvz Petron-1 le 125 A, Ue AC 690 V /DG 440 V,	ks	3,00	34,10	102	S
77	000111105	kabel CYKY 3x1,5	m	2500,00	14,00	35 000	S
78	000101105	kabel CYKY 2x1,5	m	700,00	10,90	7 630	S
79	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	1400,00	22,90	32 060	S
80	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	300,00	37,70	11 310	S
81	000203303	kabel JYTY 4x1	m	300,00	17,50	5 250	S
82	000321113	trubka ohebná PVC Ipflex 2320	m	300,00	4,90	1 470	S
83	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	220,00	37,00	8 140	S
84	000295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	900,00	19,00	17 100	S
85	000295301	podpěra vedení na plech PV15 60mm FeZn	ks	165,00	16,00	2 640	S
86	000295351	podpěra vedení na ploché střeše PV21c 0,9kg plast	ks	400,00	25,00	10 000	S
87	000295618	jmací tyč hladká JT4.0 M16 AlMgSi pr.19/400mm	ks	14,00	965,00	13 510	S
88	000295251	ochranná střška jmače OSH FeZn horní	ks	14,00	52,00	728	S
89	000295252	ochranná střška jmače OSD FeZn dolní	ks	14,00	44,00	616	S
90	000295635	svorka k jmacízkus SJ1/5S 16/8mm 28rou Al 212330	ks	14,00	122,00	1 428	S
91	000295670	svorka pásku drátu zemnici SR3b 48rouby FeZn	ks	33,00	22,00	726	S
92	000295451	ochranný štitěk svodu OU délka 1,7m	ks	11,00	160,00	1 760	S
93	000295453	odkaz štitěk DCUJA 250mm FeZn středový do zdvia	ks	22,00	33,00	726	S
94	000295682	označovací štitěk zemního svodu	ks	11,00	5,00	55	S
95	000295631	svorka zkusební SR 48rouby Al trubková 222101	ks	11,00	85,00	935	S
96	000295626	svorka na okapní žlab SO 18roub Al	ks	11,00	115,00	1 265	S
97	000295621	svorka univerzální SU Al	ks	300,00	86,00	25 800	S
98	000000125	smřřř					

[illegible]

součet

1 296 433

Materiál další oh

99	000025101	barva syntetická základní	kg	0,06	73,70	4		S
##	000025102	emal syntetický vrchní šedý	kg	0,11	86,90	10		S
##	000025109	ředitel S6006	kg	0,03	33,00	1		S

součet

Elektromontáže

##	210110041	spínač zapuštěný v. zapojení 1pólový/řazení 1	ks	31,00	37,00	1 147	0 148	4 59	S
##	210110043	prepínač zapuštěný vč. zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	9,00	42,50	383	0 175	1 53	S
##	210110045	prepínač zapuštěný vč. zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00	42,50	85	0 170	0 34	S
##	210110044	prepínač zapuštěný vč. zapojení 2-střídavý/řazeníSB	ks	1,00	84,30	84	0 337	0 34	S
##	210110046	spínač zapuštěný v. zapojení klíčov. 1pól. 1	ks	1,00	41,00	41	0 160	0 34	S
##	210110021	spínač nástěnný od IP 2 v. zapojení 1pólový/1	ks	6,00	97,50	585	0 390	2 34	S
##	210110024	prepínač nástěnný od IP 2 v. zapojení střídavý/6	ks	2,00	103,00	206	0 411	0 82	S
##	210110082	spínač 3pól/25A/400V(sporák přípoj.)vč. zapoř. užořt.	ks	2,00	100,00	200	0 400	0 80	S
##	210110081	spínač 3pól/25A/400V(sporák přípoj.)vč. zapoř. nástěn.	ks	2,00	100,00	100	0 400	0 40	S
##	210110091	spínač zapuštěný vč. zapojení s plynulou regulací	ks	3,00	47,50	143	0 190	0 57	S
##	210110091	spínač zapuštěný vč. zapojení s plynulou regulací	ks	1,00	47,50	570	0 190	2 34	S
##	210110103	spínač TS.	ks	1,00	92,30	92	0 389	0 37	S

Zadavatel umožňuje použití i jiných kvalitativně a technicky rovnocenných, nebo lepších řešení

Soupis položek									
##	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	60,00	81,80	4 908	0,327	19,62	S
##	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	10,00	116,00	1 160	0,464	4,64	S
##	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	9,00	116,00	1 044	0,464	4,18	S
##	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	5,00	116,00	580	0,464	2,32	S
##	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	9,00	92,30	831	0,369	3,32	S
##	210201201	novově orientální svítidlo	ks	34,00	180,00	6 120	0,720	24,48	S
##	210010351	krabice rozvodka vč.ukonč.a zapojení (-6455/11)	ks	200,00	169,00	33 800	0,675	135,00	S
##	210010321	krabice rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	120,00	97,50	11 700	0,390	46,80	S
##	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	120,00	22,80	2 736	0,091	10,92	S
##	210020521	krabice podlahová samonosná bez betonáže	ks	1,00	488,00	488	1,950	1,95	S
##	210020522	krabice podlahová vložená, bez řezání otvoru	ks	1,00	155,00	155	0,620	0,62	S
##	210201001	svítidlo stropní	ks	40,00	200,00	8 000	0,801	32,04	S
##	210200012	svítidlo stropní	ks	24,00	137,00	3 288	0,548	13,15	S
##	210200012	svítidlo stropní	ks	10,00	137,00	1 370	0,548	5,48	S
##	210200012	svítidlo stropní	ks	10,00	137,00	1 370	0,548	5,48	S
##	210201112	svítidlo průmyslové závěsné	ks	131,00	250,00	32 750	1,000	131,00	S
##	210201111	svítidlo průmyslové závěsné	ks	3,00	213,00	639	0,852	2,56	S
##	210200171	světlomet	ks	4,00	227,00	908	0,907	3,63	S
##	210201101	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	27,00	198,00	5 346	0,793	21,41	S
##	210901113	kabel Al(-1kV AYY) pevně uložený do 1x500	m	500,00	42,30	21 150	0,169	84,50	S
##	210901112	kabel Al(-1kV AYY) pevně uložený do 1x240	m	1100,00	31,80	34 980	0,127	139,70	S
##	210901111	kabel Al(-1kV AYY) pevně uložený do 1x120	m	330,00	23,80	7 854	0,095	31,35	S
##	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	3000,00	22,50	67 500	0,090	270,00	S
##	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	600,00	22,50	13 500	0,090	54,00	S
##	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	600,00	22,50	13 500	0,090	54,00	S
##	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	100,00	22,80	2 280	0,091	9,10	S
##	210850033	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 37x1	m	100,00	23,80	2 380	0,095	9,50	S
##	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25	m	80,00	31,80	2 544	0,127	10,16	S
##	210202012	kabelový žlab MARS 500/100 úplný bez víka	m	300,00	150,00	45 000	0,600	180,00	S
##	210202012	kabelový žlab MARS 500/100 úplný bez víka	m	0,50	150,00	75	0,600	0,30	S
##	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	300,00	21,80	6 540	0,087	26,10	S
##	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	m	200,00	23,50	4 700	0,094	18,80	S
##	210800831	vodič Cu(-CY.CYA) volně uložený do 1x35	m	500,00	11,50	5 750	0,046	23,00	S
##	210800836	vodič Cu(-CY.CYA) volně uložený do 1x150	m	500,00	16,80	8 400	0,067	33,50	S
##	210800831	vodič Cu(-CY.CYA) volně uložený do 1x35	m	300,00	11,50	3 450	0,046	13,80	S
##	210100012	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 240mm2	ks	50,00	127,00	6 350	0,506	25,30	S
##	210100009	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 120mm2	ks	14,00	84,30	1 180	0,337	4,72	S
##	210100012	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 400mm2	ks	24,00	250,00	6 000	0,996	23,90	S
##	210950101	označovací štítek na kabel	ks	100,00	6,30	630	0,025	2,50	S
##	210190052	rozvaděč R1	ks	1,00	12000,00	12 000	47,822	47,82	S
##	210190051	rozvaděč R2	ks	1,00	2500,00	2 500	9,980	9,98	S
##	210190051	rozvaděč R3	ks	1,00	1240,00	1 240	4,950	4,95	S
##	210190051	rozvaděč R5	ks	1,00	1240,00	1 240	4,950	4,95	S
##		přípojnice 400A včetně výbroje	ks	1,00	75000,00	75 000	4,950	4,95	S
##		přípojnice 800A včetně výbroje	ks	1,00	35000,00	35 000	4,950	4,95	S
##	210120572	přídavná spoušť vč.zapojení pro jistič nad 100A	ks	1,00	47,50	48	0,190	0,19	S
##	210120572	přídavná spoušť vč.zapojení pro jistič nad 100A	ks	1,00	47,50	48	0,190	0,19	S
##	210120572	přídavná spoušť vč.zapojení pro jistič nad 100A	ks	1,00	47,50	48	0,190	0,19	S
##	210160682	elektroměr 3-fázový bez zapojení	ks	1,00	79,50	80	0,318	0,32	S
##	210170303	měřicí trafo proudu násvnné vč.zapojení	ks	3,00	190,00	570	0,760	2,28	S
##	210170351	měřicí trafo napětí vč.zapojení	ks	1,00	105,00	105	0,420	0,42	S
##	210120012	spodek pojistky valcové vč.zapojení typ SPV22	ks	1,00	50,00	50	0,200	0,20	S
##	210120102	patrona valcové pojistky	ks	3,00	4,00	12	0,016	0,05	S
##	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	2500,00	14,30	35 750	0,057	142,50	S
##	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	700,00	14,30	10 010	0,057	39,90	S
##	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1400,00	14,30	20 020	0,057	79,80	S
##	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	100,00	14,80	1 480	0,059	5,90	S
##	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	300,00	22,80	6 840	0,091	27,30	S
##	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	300,00	20,50	6 150	0,082	24,60	S
##	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	220,00	19,00	4 180	0,076	16,72	S
##	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	900,00	124,00	111 600	0,497	447,30	S
##	210220241	jímací stožár do 6m	ks	14,00	535,00	7 490	2,140	29,96	S
##	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	11,00	218,00	2 398	0,870	9,57	S
##	210220401	označení svodu štítkem	ks	11,00	45,00	495	0,180	1,98	S
##	210220458	nářez svodového vodiče	m	11,00	25,30	278	0,101	1,11	S
##	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	11,00	88,00	968	0,352	3,87	S
##	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	11,00	62,80	691	0,251	2,76	S
##	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	300,00	62,80	18 840	0,251	75,30	S
##	210220445	ochrana zemní svorky smršťovací trubicí 30/8mm	ks	33,00	60,00	1 980	0,240	7,92	S
součet						731 710		2495,33	
Zemní práce									
##	460200164	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.0	m	220,00	186,00	40 920	0,742	163,24	S
##	460030083	řezání spáry v betonu do 15cm	m	440,00	373,00	164 120	1,490	655,60	S
##	460080104	bourání betonu tl.15cm	m2	77,00	385,00	29 645	1,540	118,58	S
##	460560164	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4	m	220,00	39,50	8 690	0,158	34,76	S
##	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	11,55	569,00	6 572	2,280	26,33	S
##	460650023	betonová vozovka vrstva 15cm vč.materiálu	m2	77,00	419,00	32 263	1,680	129,36	S
součet						282 210		1127,87	
Ostatní náklady									
##	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	34,00	8,40	286			Z
##	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	40,00	8,40	336			Z
##	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	24,00	8,40	202			Z
##	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,00	8,40	84			Z
##	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,00	8,40	84			Z
##	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	131,00	8,40	1 100			Z
##	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	8,40	25			Z
##	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	27,00	8,40	227			Z
##	219002811	výsekání rýhy/zeď chlář hl.do 30mm/š.do 30mm	m	300,00	58,00	17 400	0,232	69,60	S
##	219002613	výsekání rýhy/zeď chlář hl.do 30mm/š.do 100mm	m	100,00	68,30	6 830	0,273	27,30	S
##	219002111	výsekání kapsy/zeď kámen/ do 30x30x30mm	ks	200,00	23,00	4 600	0,092	18,40	S
##	219002152	výsekání kapsy/zeď kámen/ do 0,25m2/hl.do 0,30m	ks	2,00	450,00	900	1,800	3,60	S
##	219000104	součinnost správce sítě(rozvodného závodu)	hod	8,00	250,00	2 000	1,000	8,00	S
##	219000232	montážní plošina do 25m	hod	200,00	600,00	120 000	1,000	200,00	S
součet						154 074		326,90	
Ochranné a pracovní pomůcky									
##	000001013	koberec dielektrický 2x1m	ks	3,00	339,00	1 017			S
součet						1 017			
Revize									
##	217301006	zjištění stavu rozvodnice nebo ELrozvodného jádra	ks	1,00	134,00	134	0,536	0,54	Z
##	217307002	zjištění konců neoznačeného okruhu a označení	ks	50,00	36,30	1 815	0,145	7,25	Z
##	217307001	vypnutí vedení, zajištění vyp.stavu, opět zapnutí	ks	50,00	41,80	2 090	0,167	8,35	Z
součet						4 039		16,14	

Datum: 24.3.2019
Vpracoval: